Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 
termos da Lei n° 3.384, de 09 de dezembro de 2020, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 
crédito no valor de R$ 375.540,00 (trezentos e setenta e cinco mil e quinhentos e 
quarenta reais), sendo as especificações das suplementações as discriminadas no 
anexo que este acompanham. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,

[...]

Associação do Hospital e Maternidade São 
José de Barra Bonita; Objeto: “Contratação de mão de obra 
qualificada (médicos nas especialidades de Clínica Médica 
e Infectologia), necessários ao tratamento de pacientes 
referente a pandemia do COVID 19”; Valor da prorrogação 
da Parceria: R$ 101.866,00 (cento e um mil oitocentos e 
sessenta e seis reais); Vigência: 1º/10/2021 a 31/10/2021; 
Data de Assinatura: 30/09/2021. Barra Bonita, 30/09/2021 - 
José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Termo Aditivo nº 07/2021 – Termo de Convênio nº 
18/2021 – Entidade: Associação do Hospital e Maternidade 
São José de Barra Bonita;